Ofício 060/2025
Finanças e Orçamento

Devolução Rendimento De Aplicação Ref. a julho / 2025.

                                                                     Itapevi, 12 de agosto de 2025.

Em anexo, segue comprovante de transferência bancária eletrônica no

valor de R$ 63.266,55 (Sessenta e três mil, duzentos e sessenta e seis reais

e cinquenta e cinco centavos) relativo à devolução de rendimentos de

aplicação referente a julho de 2025, conforme relacionado abaixo:

Devolução de rendimento de aplicação referente
ao mês de julho de 2025.

R$ 63.266,55

Total: R$ 63.266.55

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

                                                                                     Rafael Alan de Moraes Romeiro
                                                                                    Presidente

           Daniela Martins Cappi
Técnico em Finanças do Legislativo

Excelentíssimo Senhor
Marcos Ferreira Godoy (Teco)
DD.Prefeito Municipal
NESTA

O
fíc

io
 C

oo
rd

. F
in

an
ça

s
e

O
rç

am
en

to
 N

º
62

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

08
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
41

88
/2

02
5

-
12

/0
8/

20
25

 0
9:

18
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 V

K
C

G
-X

U
N

Y
-4

M
D

Z
-4

0B
U

Câmara Municipal de Itapevi, 12 de agosto de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VKCGXUNY4MDZ40BU, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: VKCG-XUNY-4MDZ-40BU

O
fíc

io
 C

oo
rd

. F
in

an
ça

s
e

O
rç

am
en

to
 N

º
62

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

08
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
41

88
/2

02
5

-
12

/0
8/

20
25

 0
9:

18
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 V

K
C

G
-X

U
N

Y
-4

M
D

Z
-4

0B
U

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VKCGXUNY4MDZ40BU
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VKCGXUNY4MDZ40BU
		2025-08-12T12:24:50-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2025-08-12T13:09:33-0300